关于再次开放我校 2021 年在职人员
以同等学力申请硕士学位报名系统的通知

各位考生：

由于我校 2021 年在职人员以同等学力申请硕士学位招生报

考人数剧增，经研究，决定再次开放报名系统，系统开放期间各

专业报名人数不设上限。

系统开放起止时间为 2021 年 10 月 26 日 10:00 至 10 月 29

日 24:00。报名方式请见我校之前发布的《广西中医药大学 2021

年在职人员以同等学力申请硕士学位招生简章》，网址：

https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/1343.aspx

广西中医药大学研究生院

2021年 10月 25日

https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/1343.aspx